
დადგენილება:დ-95. 95223621

თარიღი:28/12/2022

ქედის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს

დადგენილება	№24
2022	წლის	28	დეკემბერი

დაბა	ქედა

ქედის	მუნიციპალიტეტის	მერიის	საშტატო	ნუსხისა	და	თანამდებობრივი
სარგოების	დამტკიცების	შესახებ“	ქედის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს
2022	წლის	20	სექტემბრის	№15	დადგენილებაში	ცვლილების	შეტანის

თაობაზე

საქართველოს	 ორგანული	 კანონის	 „ნორმატიული	 აქტების	 შესახებ“	 მე-20
მუხლის	 მე-4	 პუნქტის	 შესაბამისად,	 ქედის	 მუნიციპალიტეტის	 საკრებულო
ადგენს:

მუხლი	1.

„ქედის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის	 საშტატო	 ნუსხისა	 და	 თანამდებობრივი
სარგოების	 დამტკიცების	 შესახებ“	 ქედის	 მუნიციპალიტეტის	 საკრებულოს	 2022
წლის	 20	 სექტემბრის	 №15	 დადგენილებაში	 (ვებგვერდი	 -	 www.matsne.gov.ge,
22/09/2022,	 სარეგისტრაციო	 კოდი:	 010260020.35.134.016351)	 შეტანილი	 იქნას
შემდეგი	ცვლილება:

1.	დადგენილებით	დამტკიცებული	დანართი	ჩამოყალიბდეს	შემდეგი	რედაქციით:

„დანართი

ქედის	მუნიციპალიტეტის	მერიის	საშტატო	ნუსხა	და	თანამდებობრივი
სარგოები

№
მოხელის

თანამდებობათა
რანგები

პოზიციის/თანამდებობის
დასახელება

შტა
ტის
რაო
დენ
ობა

თანამ
დებობ
რივი
სარგო
(ლარი)



პოლიტიკური	თანამდებობის	პირები

1 მერი 1 5566
2 მერის	პირველი	მოადგილე 1 4235
3 მერის	მოადგილე 1 3872

ადმინისტრაციული	სამსახური

4

I	რანგი	−
დაწესებულების
პირველადი

სტრუქტურული
ერთეულის

ხელმძღვანელი

ადმინისტრაციული	სამსახურის
უფროსი 1 2420

5

III	რანგი

პირველი	კატეგორიის	უფროსი
სპეციალისტი	სოფლის
მეურნეობისა	და	მთის
განვითარების	საკითხებში

1 1573

6
პირველი	კატეგორიის	უფროსი
სპეციალისტი	გენდერული
თანასწორობის	საკითხებში

1 1573

7
მეორე	კატეგორიის	უფროსი
სპეციალისტი	გენდერული
თანასწორობის	საკითხებში

1 1452

იურიდიული	და	ადამიანური	რესურსების	მართვის	განყოფილება

8

II	რანგი	−
დაწესებულების

მეორადი
სტრუქტურული
ერთეულის

ხელმძღვანელი

იურიდიული	და	ადამიანური
რესურსების	მართვის
განყოფილების	უფროსი

1 1936

9
III	რანგი

პირველი	კატეგორიის	უფროსი
სპეციალისტი	ადამიანური
რესურსების	მართვის	საკითხებში

1 1573

10
მეორე	კატეგორიის	უფროსი
სპეციალისტი	იურიდიულ
საკითხებში

2 1452

საქმისწარმოების	განყოფილება

11

II	რანგი	−
დაწესებულების

მეორადი
სტრუქტურული
ერთეულის

ხელმძღვანელი

საქმისწარმოების	განყოფილების
უფროსი 1 1936

12 III	რანგი
პირველი	კატეგორიის	უფროსი
სპეციალისტი	საქმისწარმოების
საკითხებში

1 1573

13 IV	რანგი
პირველი	კატეგორიის	უმცროსი
სპეციალისტი	საქმისწარმოების
საკითხებში

1 1452

საზოგადოებასთან	ურთიერთობის	განყოფილება
II	რანგი	−

დაწესებულების
მეორადი საზოგადოებასთან	ურთიერთობის



14 სტრუქტურული
ერთეულის

ხელმძღვანელი

განყოფილების	უფროსი 1 1936

15 III	რანგი
მეორე	კატეგორიის	უფროსი
სპეციალისტი	საზოგადოებასა	და
მერის	წარმომადგენლებთან
ურთიერთობის	საკითხებში

1 1452

მატერიალური	უზრუნველყოფის	განყოფილება

16

II	რანგი	−
დაწესებულების

მეორადი
სტრუქტურული
ერთეულის

ხელმძღვანელი

მატერიალური	უზრუნველყოფის
განყოფილების	უფროსი 1 1936

17 III	რანგი
მეორე	კატეგორიის	უფროსი
სპეციალისტი	მატერიალური
უზრუნველყოფის	საკითხებში

1 1452

საფინანსო-საბიუჯეტო	სამსახური

18

I	რანგი	−
დაწესებულების
პირველადი

სტრუქტურული
ერთეულის

ხელმძღვანელი

საფინანსო-საბიუჯეტო
სამსახურის	უფროსი 1 2420

ბიუჯეტის	დაგეგმვისა	და	ფორმირების	განყოფილება

19

II	რანგი	−
დაწესებულების

მეორადი
სტრუქტურული
ერთეულის

ხელმძღვანელი

ბიუჯეტის	დაგეგმვისა	და
ფორმირების	განყოფილების
უფროსი

1 1936

20 III	რანგი
პირველი	კატეგორიის	უფროსი
სპეციალისტი	ბიუჯეტის
დაგეგმვისა	და	ფორმირების
საკითხებში

1 1573

სახაზინო	განყოფილება

21

II	რანგი	−
დაწესებულების

მეორადი
სტრუქტურული
ერთეულის

ხელმძღვანელი

სახაზინო	განყოფილების	უფროსი 1 1936

22 III	რანგი
მეორე	კატეგორიის	უფროსი
სპეციალისტი	ხაზინის
საკითხებში

1 1452

ბიუჯეტისა	და	პირველადი	ბუღალტრული	აღრიცხვის	განყოფილება

23

II	რანგი	−
დაწესებულების

მეორადი
სტრუქტურული
ერთეულის

ბიუჯეტისა	და	პირველადი
ბუღალტრული	აღრიცხვის
განყოფილების	უფროსი

1 1936



ხელმძღვანელი

24

III	რანგი

მეორე	კატეგორიის	უფროსი
სპეციალისტი	ბიუჯეტისა	და
პირველადი	ბუღალტრული
აღრიცხვის	საკითხებში

1 1452

25
მეორე	კატეგორიის	უფროსი
სპეციალისტი	პირველადი
ბუღალტრული	აღრიცხვის
საკითხებში

1 1452

ეკონომიკური	განვითარების	სამსახური

26

I	რანგი	−
დაწესებულების
პირველადი

სტრუქტურული
ერთეულის

ხელმძღვანელი

ეკონომიკური	განვითარების
სამსახურის	უფროსი 1 2420

27 III	რანგი
პირველი	 კატეგორიის	 უფროსი
სპეციალისტი	 ეკონომიკის
დაგეგმვისა	 და	 განვითარების
საკითხებში

1 1573

ქონების	მართვის	განყოფილება

28

II	რანგი	−
დაწესებულების

მეორადი
სტრუქტურული
ერთეულის

ხელმძღვანელი

ქონების	მართვის	განყოფილების
უფროსი 1 1936

29
III	რანგი

პირველი	კატეგორიის	უფროსი
სპეციალისტი	ქონების
საკითხებში

1 1573

30
მეორე	კატეგორიის	უფროსი
სპეციალისტი	ქონების
საკითხებში

2 1452

შესყიდვების	განყოფილება

31

II	რანგი	−
დაწესებულების

მეორადი
სტრუქტურული
ერთეულის

ხელმძღვანელი

შესყიდვების	განყოფილების
უფროსი 1 1936

32 III	რანგი
პირველი	კატეგორიის	უფროსი
სპეციალისტი	შესყიდვების
საკითხებში

1 1573

სივრცითი	მოწყობის,	არქიტექტურისა	და	მშენებლობის	სამსახური

33

I	რანგი	−
დაწესებულების
პირველადი

სტრუქტურული
ერთეულის

ხელმძღვანელი

სივრცითი	მოწყობის,
არქიტექტურისა	და	მშენებლობის
სამსახურის	უფროსი

1 2420

მშენებლობის,	სივრცითი	მოწყობისა	და	ინფრასტრუქტურის
განყოფილება



34

II	რანგი	−
დაწესებულების

მეორადი
სტრუქტურული
ერთეულის

ხელმძღვანელი

მშენებლობის,	სივრცითი
მოწყობისა	და
ინფრასტრუქტურის
განყოფილების	უფროსი

1 1936

35

III	რანგი

პირველი	კატეგორიის	უფროსი
სპეციალისტი	მშენებლობის,
სივრცითი	მოწყობისა	და
ინფრასტრუქტურის	საკითხებში

1 1573

36
მეორე	კატეგორიის	უფროსი
სპეციალისტი	მშენებლობის,
სივრცითი	მოწყობისა	და
ინფრასტრუქტურის	საკითხებში

1 1452

ზედამხედველობის	სამსახური

37

I	რანგი	−
დაწესებულების
პირველადი

სტრუქტურული
ერთეულის

ხელმძღვანელი

ზედამხედველობის	სამსახურის
უფროსი 1 2420

38 III	რანგი
მეორე	კატეგორიის	უფროსი
სპეციალისტი	ზედამხედველობის
საკითხებში

2 1452

განათლების,	კულტურის,	სპორტის,	ტურიზმის,	ახალგაზრდულ
საკითხთა	და	ძეგლთა	დაცვის	სამსახური

39

I	რანგი	−
დაწესებულების
პირველადი

სტრუქტურული
ერთეულის

ხელმძღვანელი

განათლების,	კულტურის,
სპორტის,	ტურიზმის,
ახალგაზრდულ	საკითხთა	და
ძეგლთა	დაცვის	სამსახურის
უფროსი

1 2420

განათლების,	კულტურის,	ტურიზმისა	და	ძეგლთა	დაცვის
განყოფილება

40

II	რანგი	−
დაწესებულების

მეორადი
სტრუქტურული
ერთეულის

ხელმძღვანელი

განათლების,	კულტურის,
ტურიზმისა	და	ძეგლთა	დაცვის
განყოფილების	უფროსი

1 1936

41
III	რანგი

მეორე	კატეგორიის	უფროსი
სპეციალისტი	განათლებისა	და
კულტურის	საკითხებში

1 1452

42
მეორე	კატეგორიის	უფროსი
სპეციალისტი	ტურიზმისა	და
ძეგლთა	დაცვის	საკითხებში

1 1452

სპორტისა	და	ახალგაზრდულ	საქმეთა	განყოფილება

43

II	რანგი	−
დაწესებულების

მეორადი
სტრუქტურული
ერთეულის

სპორტისა	და	ახალგაზრდულ
საქმეთა	განყოფილების	უფროსი 1 1936



ხელმძღვანელი

44 III	რანგი
მეორე	კატეგორიის	უფროსი
სპეციალისტი	სპორტისა	და
ახალგაზრდულ	საქმეთა
საკითხებში

2 1452

ჯანმრთელობისა	და	სოციალური	დაცვის	სამსახური

45

I	რანგი	−
დაწესებულების
პირველადი

სტრუქტურული
ერთეულის

ხელმძღვანელი

ჯანმრთელობისა	და	სოციალური
დაცვის	სამსახურის	უფროსი 1 2420

ჯანმრთელობისა	და	სოციალური	დაცვის	განყოფილება

46

II	რანგი	−
დაწესებულების

მეორადი
სტრუქტურული
ერთეულის

ხელმძღვანელი

ჯანმრთელობისა	და	სოციალური
დაცვის	განყოფილების	უფროსი 1 1936

47

III	რანგი

პირველი	კატეგორიის	უფროსი
სპეციალისტი	სოციალურ
საკითხებში

1 1573

48
მეორე	კატეგორიის	უფროსი
სპეციალისტი	ჯანმრთელობის
დაცვის	საკითხებში

1 1452

49
მეორე	კატეგორიის	უფროსი
სპეციალისტი	სოციალური	მუშაკი 1 1452

50
მეორე	კატეგორიის	უფროსი
სპეციალისტი	სტიქიის
საკითხებში

1 1452

ბავშვთა	უფლებების	დაცვისა	და	მხარდაჭერის	განყოფილება

51

II	რანგი	−
დაწესებულების

მეორადი
სტრუქტურული
ერთეულის

ხელმძღვანელი

ბავშვთა	უფლებების	დაცვისა	და
მხარდაჭერის	განყოფილების
უფროსი	(კოორდინატორი)

1 1936

52

III	რანგი

პირველი	კატეგორიის	უფროსი
სპეციალისტი	-ბავშვთა
სოციალური	მუშაკი

1 1573

53 მეორე	კატეგორიის	უფროსი
სპეციალისტი	-ინსპექტორი 1 1452

54 მეორე	კატეგორიის	უფროსი
სპეციალისტი	-იურისტი 1 1452

შიდა	აუდიტის	სამსახური

55

I	რანგი	−
დაწესებულების
პირველადი

სტრუქტურული
შიდა	აუდიტის	სამსახურის
უფროსი 1 2420



გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/ელექტრონული	შტამპი

ერთეულის
ხელმძღვანელი

56 III	რანგი
მეორე	კატეგორიის	უფროსი
სპეციალისტი	შიდა	აუდიტის
საკითხებში

1 1452

სამხედრო	აღრიცხვის,	გაწვევისა	და	მობილიზაციის	სამსახური

57

I	რანგი	−
დაწესებულების
პირველადი

სტრუქტურული
ერთეულის

ხელმძღვანელი

სამხედრო	აღრიცხვის,	გაწვევისა
და	მობილიზაციის	სამსახურის
უფროსი

1 2420

58

III	რანგი

მეორე	კატეგორიის	უფროსი
სპეციალისტი	სამხედრო
აღრიცხვისა	და	გაწვევის
საკითხებში

1 1452

59
მეორე	კატეგორიის	უფროსი
სპეციალისტი	მობილიზაციის
საკითხებში

1 1452

60

მეორე	კატეგორიის	უფროსი
სპეციალისტი	სამხედრო
აღრიცხვის	გაწვევისა	და
მობილიზაციის	საქმისწარმოების
საკითხებში

1 1452

ადმინისტრაციული	ხელშეკრულებით	დასაკავებელი	პოზიციები
61 მერის	წარმომადგენელი	ადმინისტრაციულ	ერთეულში 10 1430
62 სპეციალისტი	ადმინისტრაციულ	ერთეულში 22 1100

“

მუხლი	2.

დადგენილება	ამოქმედდეს	2023	წლის	01	იანვრიდან.

ამირან	ცინცაძე

საკრებულოს	თავმჯდომარე


		2022-12-28T18:21:23+0400
	Keda Municipality b5959abc0fad3537966e0a00aca10ad8c79a0e80


	



